
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 115, Ano V

Bom Sucesso, 26 de Setembro de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Licitações - Retificação de Publicação

Retificação - Processo Licitatório nº 064/2018, Pregão Presencial nº 035/2018

 

RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO Nº 064/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2018

ONDE SE LÊ

Processo Licitatório nº
064/2018
 

Modalidade Pregão Presencial RP nº 035/2018

Tipo
Menor preço por ITEM
 

1ª Sessão Pública
28/09/2018 as 13hs00min.
 

Data limite para entrega dos envelopes
nº 01 nº 02.

28/09/2018as 13hs00min.
 

Objeto do certame REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ÓLEO DIESEL S10.

Edital
O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ Não será
encaminhado edital via postal ou através de fac-símile.

Contatos e informações:

Cláudia Cristina de Carvalho  – Pregoeira
Telefone (35) 3841-1207
E-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br ou http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
 (Portal transparência)

LEIA-SE

Processo Licitatório nº
064/2018
 

Modalidade Pregão Presencial RP nº 035/2018

Tipo
Menor preço por ITEM
 

1ª Sessão Pública
15/10/2018 as 14hs00min.
 

Data limite para entrega dos envelopes
nº 01 nº 02.

15/010/2018as 14hs00min.
 

Objeto do certame REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ÓLEO DIESEL S10.

Edital
O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ Não será
encaminhado edital via postal ou através de fac-símile.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20%20
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20


Bom Sucesso, 26 de Setembro de 2018 - Edição Nº 115, Ano V Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

Contatos e informações:

Cláudia Cristina de Carvalho  – Pregoeira
Telefone (35) 3841-1207
E-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br ou http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
 (Portal transparência)

 

ONDE SE LÊ:

A abertura da sessão será às 13hs00min do dia 28/09/2018, no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso.

 LEIA-SE

A abertura da sessão será às 14hs00min do dia 15/10/2018, no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso.

 

ONDE SE LÊ:

10.1 – A sessão pública terá inicio às 13hs00min do dia 28/09/2018 na sala de licitações, na Prefeitura Municipal, com sede na Praça
Benedito Valadares 51 – Centro - Bom Sucesso  – MG.

LEIA-SE

10.1 – A sessão pública terá inicio às 14hs00min do dia 15/10/2018 na sala de licitações, na Prefeitura Municipal, com sede na Praça
Benedito Valadares 51 – Centro - Bom Sucesso  – MG..

ONDE SE LE:

10.1.1 - Após os respectivos credenciamentos, as licitantes entregarão a Pregoeira à declaração de pleno atendimento aos requisitos
de habilitação, de acordo com o modelo estabelecido no Anexo ao Edital e, em envelopes separados, a proposta de preços e os
documentos de habilitação, e somente serão recebidos até ás 13hs00min,  horário a partir do qual não serão aceitos novos
participantes.

 

LEIA-SE

10.1.1 - Após os respectivos credenciamentos, as licitantes entregarão a Pregoeira à declaração de pleno atendimento aos requisitos
de habilitação, de acordo com o modelo estabelecido no Anexo ao Edital e, em envelopes separados, a proposta de preços e os
documentos de habilitação, e somente serão recebidos até ás 14hs00min, horário a partir do qual não serão aceitos novos
participantes.

 

ONDE SE LÊ:

VALOR ESTIMADO: R$771.333,33 (setecentos e setenta e um mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).

LEIA-SE

VALOR ESTIMADO: R$793.333,33 (setecentos e noventa e três mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).

 

ONDE SE LE:

ITEM QUANT. UNID ESPECIFICAÇÃO
VALOR

VALOR ESTIMADO
TOTALMÉDIO

UNITARIO

01
200.000,00
(DUZENTOS MIL
LITROS)

LITRO OLEO DIESEL S10 R$ 3,85 R$771,333,33

TOTAL GERAL R$ 297.605,09

mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20%20


Bom Sucesso, 26 de Setembro de 2018 - Edição Nº 115, Ano V Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

 

LEIA-SE

ITEM QUANT. UNID ESPECIFICAÇÃO
VALOR

VALOR ESTIMADO
TOTALMÉDIO

UNITARIO

01
200.000,00
(DUZENTOS MIL
LITROS)

LITRO OLEO DIESEL S10 R$ 3,96 R$793.333,33

TOTAL GERAL R$793.333,33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS CLAUSULAS.

 

BOM SUCESSO 26 DE SETEMBRO DE 2018

 


		2018-09-26T17:56:52-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




